8 D VI Obit Matheus de Perello, confrater noster, anno Domini
MCCIV.
Et Iordana, confratrissa nostra, anno MCCXX [...].

9 E V Eodem die obit Guillelmus Paschalis, canonicus, anno
MCCLVII.

10 F IIII Obit Maria, uxor quondam Iohannis Cabrer, de Argentaria,
qui dimisit VIII° solidos, IIIIor denarios censuales pro missis
celebrandis.35

11 G III [...]
12 A II [...]
13 B Idus
14 C XVI Kalendas Marcii

Obit Petrus de Marc[...].36

15 D XV [...] /f. 2v/
16 E XIIII
17 F XIII Eodem die obit Bernardus de Fonte, rector de Fores, qui dimisit

pro missis celebrandis VIIIto solidos, IIII denarios censuales.37

18 G XII
19 A XI Obit Maria, uxor Petri Munter (?) quondam, mansi de la

Olivera, qui dimisit pro anima sua et viro suo X solidos sen-
suales, quos facit Enarsendis Macip de duobus agnis quoli-
bet anno super ospicio suo, in festo beati Gregorii, pro ani-
versario fiendo in ipso die.38

20 B X Die sabbati que computabatur XXª die mensis marcii, anno
a Nativitate Domini MºCCCCº decimo septimo, Petrus de
Çagarriga, divina providencia archiepiscopus Taracone, de-
dit ad honorem Dei et beati Michaellis monasterii Cornubo-
vis hornamenta unius capelle, hoc est, unam casulam et
duas dalmaticas et unam cappam profesonalem et unum
pallium cum suo ffrontale, et totum hoc est de siricha virmi-
lida et alba, propter quibus instituimus ut fiant duo anniver-
saria ob remedium anime eius et parentum suorum.39

21 C IX
22 D VIII
23 E VII
24 F VI
25 G V Eodem die obiit Guillelmus de Rochabertino, Tarrachone

archiepiscopus, anno Domini MºCCCºXVº.40

26 A IIII Obit Berengarius de Ulzina, confrater noster, qui dimisit
communi istius ecclesie II quartonos de mel, pro [...].41

27 B III Obiit Poncius de Conesa, canonicus huius ecclesie.42

28 C II /f. 3/
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35. Lletra de vers 1400
36. Lletra del primer terç del segle XIII.
37. Lletra del segle XV.
38. Lletra de mitjan segle XIV.
39. Lletra del segle XV.
40. Guillem de Rocabertí va ser arquebisbe de Tarragona en els anys 1309-1315.
41. Lletra del final del segle XIII. L’afegitó, encara que d’una altra mà, sembla contemporani.
42. Lletra de vers 1200. Sembla de la mateixa mà que la de l’òbit del rei Alfons I (24-IV).

1 D KALENDAS MARCII
2 E VI Nonas Anno Domini MºCCCºLº quarto, Petrus Romei, infirmarius,

contulit pietancie X solidos censuales, de quibus iussit quo-
libet anno [...] missas celebrari ob remedium anime sue, pa-
rentorumque suorum et omnium fidelium defunctorum.

3 F V Obiit magister Iohannes, presbiter et canonicus huius eccle-
sie.43